
Pracownie do wzięcia!
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Jeśli szukasz lokalu na pracownię twórczą, wnioski o  wynajem  takich pomieszczeń można do 28 listopada
składać w Magistracie.

Wnioski mogą składać absolwenci uczelni artystycznych, członkowie związków i stowarzyszeń
twórczych, a także twórcy nieprofesjonalni, rekomendowani przez odpowiednie środowiska twórcze:
artystów malarzy, artystów rzeźbiarzy, artystów fotografików, artystów konserwatorów dzieł sztuki,
artystów grafików (z wyjątkiem grafików posługujących się wyłącznie techniką komputerową),
artystów w dziedzinie form przemysłowych, tkaniny artystycznej, architektury wnętrz. Lokale
przeznaczone są wyłącznie do prowadzenia działalności twórczej w zakresie sztuk plastycznych,
wytwarzania i przechowywania dzieł artystycznych, stanowiących dobra kultury.

Na pracownie przeznaczane są lokale, które z uwagi na stan techniczny, lokalizację, niskie
wyposażenie techniczne, nie mogą być przeznaczone na cele mieszkalne. Lokale przekazywane są
twórcy do adaptacji, zgodnie z potrzebami prowadzonej działalności artystycznej. Wszystkie
pomieszczenia wymagają remontu, przyszły najemca będzie musiał przeprowadzić prace we własnym
zakresie i na własny koszt. Ze stanem technicznym lokali przeznaczonych na pracownie twórcze
można się zapoznać kontaktując się z administratorem lokalu.

Formularz wniosku wraz z procedurą dotyczącą najmu pracowni można pobrać w Kancelarii
Magistratu, pl. Wszystkich Świętych 3-4, stanowisko nr 6, tel. 12-616-14-78. Wnioski wraz z
kompletem dokumentów i wskazaniem wybranej lokalizacji należy składać w nieprzekraczalnym
terminie – do 28 listopada, na tym samym stanowisku.

Osoby, które brały udział w poprzedniej edycji konkursu w 2011 r., a są zainteresowane
proponowanymi obecnie pracowniami są proszone jedynie o potwierdzenie uczestnictwa ze
wskazaniem wybranej lokalizacji pracowni (pismo adresowane na Wydział Kultury i Dziedzictwa
Narodowego Urzędu Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 11, 31-004 Kraków).

Informacje o programie oraz proponowanych lokalizacjach zamieszczone zostały na stronach
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Krakowa: www.bip.krakow.pl. Dodatkowych informacji
udziela Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych
11, pok. 14, tel. 12-616-19-18. (KS).

http://www.bip.krakow.pl/

